令和　年　月　日

　　　　　　　　　　殿

住所：
　　　　　　　　　　　　会社名：

内 定 通 知 書

　拝啓　この度は、弊社の採用にご応募いただき、誠にありがとうございました。

貴殿は、当社の選考試験に見事に合格され、入社が内定致しました。

つきましては、同封の書類に必要事項をご記入の上、〇月中に同封の封筒を利用し、返送ください。
入社までの間、健康に留意されまして、有意義な生活をお過ごしなされるよう願っております。

入社されてからの貴殿の活躍を期待しております。

敬具

記
　　　　　　　１ ．提出書類

　　　　　　　　　　・入社承諾書（用紙同封）
１部

2. 入社予定年月日

· 令和　年　月　日（正式日程は後日連絡致します。）
以上